
Zarządzenie Nr 274/2007
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 grudnia  2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź nr 
11/2007 z dnia 17.01.2007 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta 

na 2007 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. 
Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz Uchwały Nr IV/17/2006 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie budżetu miasta na 2007 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XXIX/357/2007 z dnia 13 grudnia 2007 roku 
wprowadza się zmiany do układu wykonawczego budżetu miasta: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6339 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
O kwotę 233.346,00 zł,

2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu miasta w:

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę – 
233.346,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z pozyskaniem dodatkowych środków na dofinansowanie 
zadania „Rewitalizacja czeladzkiej średniowiecznej Starówki – etap I (infrastruktura).

§ 2

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 7.000,00 
zł, w tym:

Dochody z odpłatności za żywienie dzieci w przedszkolach 

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola – o kwotę 7.000,00 zł.
§ 0830 Wpływy z usług

Przedszkole nr 4 – 2.000,00 zł,
Przedszkole nr 9 – 1.000,00 zł,
Przedszkole nr 11 – 4.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 7.000,00 
zł, w tym:

Wydatki bieżące

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola – o kwotę 7.000,00 zł.

1



§ 4220 Zakup środków żywności
 
Przedszkole nr 4 -2.000,00 zł,
Przedszkole nr 9 – 1.000,00 zł,
Przedszkole nr 11 – 4.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z większą niż planowano liczbą dzieci korzystających z 
posiłków w Przedszkolach.

§ 3

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 2702 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

o kwotę 4.092,40 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia
O kwotę 4.082,40 zł.

§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne
O kwotę 10,00 zł.

Powyższe  środki  przeznaczone  zostaną  na  realizację  programu  SOCRATES  COMENIUS, 
realizowanego przez Gimnazjum nr 2.

§ 4

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
O kwotę 4.991,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
O kwotę 4.991,00 zł.

Gimnazjum nr 1 – 1.664,00 zł,
Gimnazjum nr 2 – 1.664,00 zł,
Gimnazjum nr 3 – 1.663,00 zł.

Powyższej  zmiany  dokonuje  się  w  związku  ze  zwiększeniem  części  oświatowej  subwencji  z 
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  kosztów  związanych  z  wypłatą  odpraw  dla  nauczycieli 
zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

2



§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski

3


